
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
oi.o :\.2o2o № 1�2s-\1-

, 

О внесении изменений в постановление администрации 

городского округа Красногорск от 27.02.2020 № 370/2 «О подготовке 

команд городско.r:-о округа Красногорск Московской области для участия в 

слете-соревновании Всероссийского общественного детско-юношеского 

движения «Школа безопасности» 

В соответствии с Правилами организации и проведения соревнований 

обучающихся Российской Федерации «Школа безопасности», 

утвержденными заместителем Министра просвещения Российской 

Федерации И.П. Потехиной и первым заместителем Министра МЧС России 

А.П. Чуприяном, указаниями Главного управления МЧС России по 

Московской области от 02.07.2020 № 6752-4-4-5, в целях качественной 

подготовки команды от городского округа Красногорск для участия в 
областном Полевом лагере «Юный спасатель» в рамках слета-соревнования 

Всероссийского общественного детско-юношеского движения «Школа 

безопасности» среди учащихся образовательных учреждений Московской 

области и в связи с введением в Московской области режима повышенной 

готовности для органов управления и сил Московской областной системы 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах 

по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19) на территории Московской области постановляю:

1. Внести в постановление администрации городского округа

Красногорск от 27.02.2020 № 370/2 «О подготовке команд городского округа 

Красногорск Московской области для участия в слете-соревновании 

Всероссийского общественного детско-юношеского движения «Школа 

безопасности» следующие изменения: 

1.1. Изложить пункт 2 в следующей редакции: 

«Подготовку команд провести в период с 08 июля по 16 августа 2020 

года на базе пожарно-спасательных частей № 4 (г. Красногорск), 

№ 227 (п. Нахабино) и аварийно-спасательного отряда (далее - АСО) МКУ 

«ЕДДС Красногорск» в соответствии с Положением об организации и 

проведении Московского областного Полевого лагеря «Юный спасатель», 

* 011335



утвержденным Главным управлением Министерства Российской Федерации 

по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации 

- последствий стихийных бедствий-по Московской области.

Подготовку команд проводить с учетом рекомендаций 

Роспотребнадзора по недопущению распространения новой коронавирусной 

инфекции (COVID-19)». 

1.2. Изложить пункт 4 в следующей редакции: 

«Управлению по безопасности и работе с потребительским рынком 

администрации городского округа (Камнев А.Н.) совместно с Красногорским 

пожарно-спасательным гарнизоном (Мирошниченко Р.В.) и Управлением 

образования администрации городского округа (Тимошина Н.С.) в период с 

1 О по 12 августа 2020 года провести проверку готовности команд к участию в 

Московском областном этапе слета - соревнования Всероссийского детско

юношеского общественного движения «Школа безопасности» по программе 

Полевой лагерь «Юный спасатель» в период с 17 по 22 августа 2020 года». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские

вести» и на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Красногорск по 

безопасности Моисеева В .В. 

Глава городского округа Красногорск Э .А. Хаймурзина 

Верно 

Заместитель начальника 

Исполнитель И.П. Куркин 

Разослано: в дело-2, прокуратура, Моисееву В.В., Тельбухову 
Коноваловой Е.В., Тимошиной Н.С., Куркину 
Кривороту С.Д., Мирошниченко Р.В., Кузнецову М.М. 

И.А., 

и.п., 


